
UCHWAŁA Nr 27/324/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/32/19 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432, poz. 2500 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 

2019 poz. 303, poz. 326 



UZASADNIENIE  
 

Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 170.318 zł w związku z wyrokiem Sądu 
Najwyższego z dnia 18 października 2018 (syg. Akt IV CSK 305/17) i żądaniem przez konsorcjum Ove Aruo & 
Partners International Limited Sp. z o.o. Odział w Polsce z siedzibą w Warszawie oraz EKOTON Sp. z o.o.  
z siedzibą w Białymstoku zwrotu wypłaconego Województwu Podlaskiemu w roku 2017 r. odszkodowania. 



Załącznik do Uchwały Nr 27/324/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 1: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

600     Transport i łączność 517 558 096  170 318  0  0  0  517 728 414  

  60095   Pozostała działalność 3 237 000  170 318   0 0  0  3 407 318  

    4580 Pozostałe odsetki 0  131   0 0  0  131  

    4600 Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

0  170 187   0 0  0  170 187  

758     Różne rozliczenia 11 789 941  -170 318   0 0  0  11 619 623  

  75818   Rezerwy ogólne i 
celowe 

11 789 941  -170 318   0 0  0  11 619 623  

    4810 Rezerwy 11 789 941  -170 318   0 0  0  11 619 623  

Razem: 876 635 229  0   0 0  0  876 635 229  

 


